
           COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

                   Via Garibaldi, 13 C.A.P. 90028 - Tel. 0921/551611 – fax 688205

ESTRATTO  ORDINANZA N.  80 del 29/10/2018

Oggetto: Revoca parziale dell’Ordinanza n. 90 del  19/10/2017 ed istituzione del  Divieto di  Sosta
nello slargo di Via Amedeo adiacente alla Via Vinciguerra  

IL SINDACO

Vista la  proposta del responsabile del servizio Polizia Municipale; 
VISTI gli articolo 7 del vigente Codice della Strada;

ORDINA

Con decorrenza immediata, 

- la revoca parziale dell’ordinanza sindacale n. 90 del 19/10/2017 relativamente 
all’istituzione della sosta regolamentata a disco orario  in Via Amedeo;  

- l’istituzione del divieto di sosta nello slargo di Via Amedeo adiacente la Via Vinciguerra.

L’Area 3ª Tecnica – Servizio Manutenzione è incaricata dell’apposizione della relativa segnaletica.

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della presente
ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 29/10/2018 
                         

    IL SINDACO
F.to  (Geom. Giuseppe Lo Verde)


